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                                                                                              Faks:    + 355 52 333 99 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETËRORE TË KADASTRËS DURRËS           
 

Nr.___________Prot.            Durrës, më ___.___.2024 
 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 
 

NJËSISË ADMINISTRATIVE NR 3  , BASHKIA DURRES 
 AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 
 
Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Durrës, në zbatim të VKM Nr.827, datë 
30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 
pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 
përdorim”, ka marrë në shqyrtim kërkesën me Nr.50810 Prot., dt.17.10.2023, “Për miratimin e 
dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie “Me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 
03_9030662, subjekti vetëdeklarues GUZMAN BOGDAN GJURGJAJ Nga proces – verbali , i 
verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagje LAGJEN 7 , Bashkia Durres, në 
Zonën Kadastrale 8512, me këto të dhëna: 
 
 
  

• ZK.8512, Nr.Pasurie: 3/267/1, 
 
• Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 68 m2 

 
• Sipërfaqja e bazës së ndërtimit: 62 m2 

 
• Numri i kateve – 1 kat me funksion banimi 

 
               Pasuritë kufitare: 
 

• Veri Nr. pasurie: 3/202/1 
 
• Jug Nr. Pasurie :3/201 

 
• Lindje Nr. pasurie:3/290 

 
• Perëndim Nr. pasurie: - 3/266/1 

 
 
 
 

Lorena Quku
Typewritten text
2127

Lorena Quku
Typewritten text
27

Lorena Quku
Typewritten text
03



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2024/03/27 10:46:38 +02'00'
25RoDURRES2024032710463190014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2024/03/27 10:47:02 +02'00'
25nUDURRES2024032710465456014



_____________________________________________________________________________________________ 
Tirana Business Park, Rinas, Tirane                                                                          Tel:     + 355 52 333 99 
                                                                                              Faks:    + 355 52 333 99 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETËRORE TË KADASTRËS DURRËS           
 

Nr.___________Prot.            Durrës, më ___.___.2024 
 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 
 

NJËSISË ADMINISTRATIVE NR 3  , BASHKIA DURRES 
 AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 
 
Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Durrës, në zbatim të VKM Nr.827, datë 
30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 
pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 
përdorim”, ka marrë në shqyrtim kërkesën me Nr.80812 Prot., dt.17.10.2023, “Për miratimin e 
dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie “Me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 
03_9030660, subjekti vetëdeklarues TRAJKO MITER GJURGJAJ Nga proces – verbali , i 
verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagje LAGJEN 7 , Bashkia Durres, në 
Zonën Kadastrale 8512, me këto të dhëna: 
 
 
  

• ZK.8512, Nr.Pasurie: 3/266/1, 
 
• Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 296 m2 

 
• Sipërfaqja e bazës së ndërtimit: 89 m2 

 
• Numri i kateve – 1 kat me funksion banimi 

 
               Pasuritë kufitare: 
 

• Veri Nr. pasurie: 3/179 
 
• Jug Nr. Pasurie :3/204 

 
• Lindje Nr. pasurie:3/267/1 

 
• Perëndim Nr. pasurie: - 3/207 
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2024/03/27 10:42:41 +02'00'
25joDURRES2024032710423469014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2024/03/27 10:43:17 +02'00'
25JaDURRES2024032710430948014



_____________________________________________________________________________________________ 
Tirana Business Park, Rinas, Tirane                                                                          Tel:     + 355 52 333 99 
                                                                                              Faks:    + 355 52 333 99 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETËRORE TË KADASTRËS DURRËS           
 

Nr.___________Prot.            Durrës, më ___.___.2024 
 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 
 

NJËSISË ADMINISTRATIVE NR 3  , BASHKIA DURRES 
 AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 
 
Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Durrës, në zbatim të VKM Nr.827, datë 
30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të 
pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në 
përdorim”, ka marrë në shqyrtim kërkesën me Nr.80348 Prot., dt.13.10.2023, “Për miratimin e 
dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie “Me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 
03_9030661, subjekti vetëdeklarues JORDAN BOGDAN GJURGJAJ Nga proces – verbali , i 
verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagje LAGJEN 7 , Bashkia Durres, në 
Zonën Kadastrale 8512, me këto të dhëna: 
 
 
  

• ZK.8512, Nr.Pasurie: 3/202/1, 
 
• Sipërfaqja e parcelës ndërtimore: 245 m2 

 
• Sipërfaqja e bazës së ndërtimit: 87 m2 

 
• Numri i kateve – 1 kat me funksion banimi 

 
               Pasuritë kufitare: 
 

• Veri Nr. pasurie: 3/179 
 
• Jug Nr. Pasurie :3/267/1 

 
• Lindje Nr. pasurie:3/290 

 
• Perëndim Nr. pasurie: -3/266/1 
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2024/03/27 10:49:50 +02'00'
25SiDURRES2024032710494405014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Durrës) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Durrës
Date:2024/03/27 10:50:11 +02'00'
25xoDURRES2024032710500458014


